
                                                                                                                  
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
 РІШЕННЯ   

 
«27» січня 2023 року                                                                   № 1517-23/2023               
                                                     с. Катеринівка 
 
Про внесення змін до рішення Катеринівської  
сільської ради від 23 грудня 2022 року № 1478-22/2022 
«Про бюджет Катеринівської сільської  
територіальної громади на 2023 рік» 
 

(код бюджету 11509000000) 
 

На підставі статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 14, 72, 78 Бюджетного кодексу України,  
 

СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 
 

       1.Відповідно п. 13 рішення Катеринівської сільської ради від 23 грудня 
2022 року № 1478-22/2022 «Про сільський бюджет Катеринівської сільської 
територіальної громади на 2023 рік» затвердити розпорядження  сільського 
голови Катеринівської сільської ради від 10 січня 2023 року № 16-од «Про 
перерозподіл асигнувань». 
       2.Внести зміни до показників сільського бюджету, визначених у додатках  
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення Катеринівської сільської ради від 23 грудня 2022 
року № 1478-22/2022 «Про сільський бюджет Катеринівської сільської 
територіальної громади на 2023 рік» та затвердити додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
до даного рішення,  а саме: 

-​ збільшити доходи загального фонду сільського бюджету на 12 500 грн. за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду, 
згідно з додатком 1; 

 - збільшити видатки сільського бюджету, згідно з додатком 3, на суму 3 846 
828 грн., в тому числі: 

    по загальному фонду на 2 388 228 грн. - за рахунок залучення залишку 
коштів, що склався на 01 січня 2023 року в сумі  1 088 388 грн., за рахунок 
залишку коштів субвенції з державного бюджету на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 



Інтернету в сільській місцевості в сумі 479 840 грн. та на 820 000 грн. за 
рахунок передачі коштів спеціального фонду до загального; 
по спеціальному фонду на суму – 1 458 600 грн., за рахунок передачі 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) в 
сумі 12 500 грн. (за рахунок передачі коштів субвенції з місцевого бюджету 
за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду) та за рахунок  залучення залишку коштів 
спеціального фонду бюджету в сумі 1 446 100 грн, в тому числі- 167 500 
грн. за рахунок бюджету розвитку, 1 091 100 грн. за рахунок фонду охорони 
природного середовища, 187 500 грн. за рахунок земельного фонду; 

     3.Виділити на умовах співфінансування з загального фонду бюджету 
кошти  в сумі 300 000 грн для проведення робіт з експлуатаційного 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
для покращення стану дорожнього покриття автомобільних доріг, а саме:  

      - С120808 Володимирівка-Овсяниківка-вихід на а/д М-12 в сумі 150 
000 грн; 
      - С120811 Овсяниківка-Грузьке-вихід на а/д М-12 в сумі 150 000 грн. 
 Визначити одержувачем бюджетних коштів бюджету Катеринівської 
сільської територіальної громади та замовником робіт з експлуатаційного 
утримання автомобільних доріг вказаних у пункті 3 даного рішення 
державне підприємство «Агентство місцевих автомобільних доріг» (код 
ЄДРПОУ 42852223). 

     4.Затвердити зміни до  фінансування сільського бюджету на 2023 рік, 
згідно з додатком 2. 
     5.Затвердити зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 
сільським бюджетом та іншими бюджетами на 2023 рік, згідно з додатком 4. 
     6.Затвердити зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі 
інвестиційних проектів у 2023 році, згідно з додатком 5. 
     7.Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2023 році, згідно додатку 6. 
     8.Затвердити зміни до природоохоронних заходів для фінансування з 
сільського фонду охорони навколишнього природного середовища на 2023 
рік, згідно додатку 7. 
     9.Затвердити розподіл субвенції з сільського бюджету Державному 
бюджету України на виконання програм соціально-культурного і 
економічного розвитку регіонів у 2023 році, згідно додатку 8. 
     10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та з питань регуляторної політики. 
 
 
 
Катеринівський сільський голова                                          Тетяна ПУЧКА 


